
Univar salid Nacional da Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. 4265420 ,- FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail; unsaing@unsa.cda.ar  

Salta, 28 de Abril de 2003.- 

108/03 

Expte. N° 14.234/02 

VISTO: 

La resolución N°590-HCD-02 y su complementaria N°42-FI-03 por la que se convoca 
a elección de representantes por los Estamentos de los Claustros de Auxiliares de la Docencia 
Regulares, Graduados, Estudiantes y Personal de Apoyo Universitario, con el fin de la 
renovación de los miembros tanto del Consejo Superior como del.  Honorable Consejo 
Directivo; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el comicio del día 23 de abril ppdo., las actividades se desarrollaron 
normalmente, no registrándose observaciones ni impugnación alguna; 

Que la Junta Electoral actuante, según Acta N°8/2003 de fecha 25 de abril del 
corriente año, ha proclamado a las Autoridades electas sobre la base de los resultados 
obtenidos en el escrutinio definitivo obrante en Acta N°7/2003; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Incorporar como CONSEJEROS ante el HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO de esta Facultad, a los candidatos que resultaron electos en el Acto Eleccionario 
llevado a cabo el ppdo. 23 de abril, que se señalan a continuación y en representación de los 
Claustros que en cada caso se indica: 

CLAUSTRO DE AUXILIARES DE LA DOCENCIA REGULARES 

TITULARES: 
Ing. Néstor Eugenio LESSER 
Prof. Adriana Cecilia ZAMAR 
Ing. Orlando José DOMÍNGUEZ 

SUPLENTES: 
Ing. Mario Walter Efraín TOLEDO 
Ing. Bárbara Magdalena VILLANUEVA 
Ing. Raquel Liliana MICHEL 

DNI N° 14.302.699 
DNI N° 13.701.466 
DNI N° 16.307.796 

DNI N° 17.308.840 
DNI N° 18.020.638 
DNI N° 17.791.127 



11,11 	Universidad Nacional de Salta  

IWILMI  FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPÚBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

2 

108/03 

Expte.N° 14.234/02 

CLAUSTRO DE GRADUADOS 

TITULAR: 
Ing. Eduardo Frederick ELIAS 

	
DNI N°14.303.225 

SUPLENTE: 
Ing. Jorge Eduardo FRESCO ESTIVI 

	
DNI N°12.281.500 

CLAUSTRO DE ESTUDIANTES 

TITULARES: 
Silvio Adrián NAVARRETE 
Guillermo Maximiliano CERIDONO 
Eric Walter BOSCH 
Aldo Renato GUARDATTI 
Juan José CORTA 

SUPLENTES: 
Sergio Fabián FLORES 
Silvana Yanela CUEVAS 
Rubén Alberto ALCOCER 
Agustín Enrique VAN CAUWLAERT 
José Francisco SPEZZI 

DNI N° 27.493.144 
DNI N° 27.651.051 
DNI N° 28.738.867 
DNI N° 17.350.383 
DNI N° 26.222.872 

DNI N° 28.886.893 
DNI N° 27.912.694 
DNI N° 25.122.698 
DNI N° 27.681.867 
DNI N° 26.804.343 

CLAUSTRO DE PERSONAL DE APOYO UNIVERSITARIO 

TITULAR: 
Raúl Humberto ORTEGA 	 DNI N° 16.658.878 

SUPLENTE: 
Osvaldo Manuel MAIDANA 	 DNI N° 16.899.262 

ARTÍCULO 2°.- Comunicar al Consejo Superior que como REPRESENTANTES por la 
Facultad de Ingeniería ante dicho Organo de Gobierno de la Universidad Nacional de Salta, 
resultaron electos en los comicios del 23 de abril ppdo., los candidatos que se señalan a 
continuación y en representación de los Claustros que en cada caso se indica: 



OR cASADO 
SECRETARIO 

ULTAD DE 11101101L-RIA 
F 

Unlyerskbed Nadan!? das %astte 

FACULTAD DE 
INGEMERJA 

Avda, Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T,E, 4255420 FAX (54-0357) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
untiaing@tulsa.edu.al. 

- 3 - 

108/03 

Expte. N° 14.234/02 

CLAUSTRO DE AUXILIARES DE LA DOCENCIA REGULARES 

TITULAR: 

SUPLENTE: 

TITULAR: 

Ing. Emilio Manuel SERRANO 	DNI N° 8.163.851 

Ing. Fernando Isaac CAZÓN NARVÁEZ DNI N°13.845.852 

CLAUSTRO DE ESTUDIANTES 

Carlos Mario MARQUEZ 
	

DNI N°25.753.217 

SUPLENTE: 
Pío Serafín COLQUE 
	

DNI N°24.049.018 

ARTÍCULO 3°.- Cursar las invitaciones respectivas a las nuevas Autoridades electas para el 2 
de mayo del año en curso a horas 15:00, con motivo de la toma de posesión de los Consejeros 
electos de esta Facultad de Ingeniería. 

ARTÍCULO 4°.- Hágase saber, comuníquese al H. Consejo Directivo, al Consejo Superior y a 
la Comisión Coordinadora Electoral para su toma de razón y demás efectos.-
AM/mg 

Ing. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

